
2024 年 1 月吉日 

トノジェット価格改定のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。 

大変恐縮ですが、弊社も努力して参りましたが、仕入価格,物流コスト等の高騰により現状

の価格維持が困難な状況となり、誠に不本意ではございますが、2024 年（令和 6）2 月 21

日より現行の価格に対して下記の通り値上げを実施させて戴きたくご案内申し上げます。 

 

 

尚、現行価格でのご注文は 2024 年（令和 6）2 月 20 日までとなります。 

弊社では引き続き高品質な製品とより良いサービスを提供できるよう努めてまいります。

価格改定後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

                                                                               

 

 

〒113-0033 東京都文京区本郷 3丁目 35 番 3号 本郷 UC ビル 

TEL 03-3815-7787  FAX 03-5802-5931 

現 行 \26,000(100 個入)     新価格 \29,000(100 個入) 


